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Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
DT KLIMA 6.33321

Sifra proizvoda: IC-BAA094
Cena: 1897.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DT senzor okretaja motora MAN / RVI / IVECO

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BAA094

OE Sifre

74474 AUGER
79006 AUGER
0 281 002 315 BOSCH
0 281 002 662 BOSCH
0281 002 742 BOSCH
2260031 COJALI
2260088 COJALI
2260374 COJALI
SS10805 DELPHI DIESEL
019807 DT
4047755630904 DT
4047755630911 DT
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SEN-987
550061
550061A
550327

79093

103 551
24616

46233
70610011
138115

064 84 801 901 0
064848069010
SAGO019
SAG069

12-34 003 0011
080.144-00A
022.183
093.241
83.060

83.342
254000
CS0382
27711811

504 096 645
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ERA

ERA

ERA

FAE

FEBI

FEBI

FEBI

HERTH+BUSS

HUCO

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MEYLE

PE AUTOMOTIVE

SAMPA

SAMPA

SIDAT

SIDAT

VALEO

VERNET

ANDORIA

CASE
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50409 6645
55 354 601
93179 850
50409 6645
0421 3840
5127120 7037
5127120 7038
51.27120-0016
51.27120-7035
32G90 00800
5 0409 6645
62 38 050

62 38 095

62 38 109
5010 412 449
74 20 513 343
74 21 426 987
4 596 2068 F

2 051 3343

21 426 987
07W 927 803

129A0021710
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FIAT

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
IVECO

KHD

MAN

MAN

MAN

MAN
MITSUBISHI
NEW HOLLAND
OPEL

OPEL

OPEL
RENAULT
RENAULT
RENAULT

VM

VOLVO

VOLVO

VW

YANMAR
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Deklaracija

Model: Davac impulsa, radilica DT KLIMA 6.33321 IC-BAA094
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 6.33321

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 1.897,46
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BAAG94-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-BAA094-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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